REPUBLICA MOLDOVA                                             РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

PRIMĂRIA mun. BĂLŢI                                                ПРИМЭРИЯ мун. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 379

от 15.12.2023

О назначении волонтёра Примэрии

муниципия Бэлць и утверждении его наблюдателя

В соответствии с ч. (2) ст. 29 Закона РМ «О местном публичном управлении» № 436 от

28.12.2006 г., Законом РМ «О волонтёрстве» № 121 от 18.06.2010 г.,  Постановлением

Правительства РМ «О внедрении Закона о волонтёрстве № 121 от 18 июня 2010» № 158 от

12.03.2012 г., решением Совета муниципия Бэлць № 1/16 от 23.02.2021 г., «Об утверждении

Положения об организации и функционировании волонтёрской деятельности в привлекающей

организации – примэрии муниципия Бэлць», распоряжением примара «Об утверждении

годового плана по волонтёрству привлекающей организации – примэрии муниципия Бэлць на

2023 г.» № 63 от 06.03.2023 г., на основании свидетельства организации, привлекающей

волонтёров, зарегистрированного под № MD 0000224, а так же с целью развития гражданского

общества и поощрения волонтёрства в мун. Бэлць, -

1. Назначить ___________, зарегистрированного в Журнале учета волонтеров под № 105, в

качестве волонтёра примэрии муниципия Бэлць в Управлении муниципальной

собственности и земельных отношений, на срок, установленный в должностной инструкции.

2. Утвердить г-жу Сокирку Кристину, начальника Управления муниципальной

собственности и земельных отношений, в качестве наблюдателя.

3. Координатору волонтёров (Саранчук Ольга) сотрудничать с назначенным наблюдателем для

обновления/ заполнения/ подписания должностной инструкции, карточек надзора и табелей

учета рабочего времени для заполнения личного дела волонтёра.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на секретаря Совета муниципия

Бэлць Сердюк Ирина.

          Примар мун. Бэлць                                                                       ПЕТКОВ Александр

		2023-12-15T14:53:17+0200
	Moldova
	MoldSign Signature